Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2012 № 1176
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень должностей
муниципальной службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначе-
нии на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Администрации Чудовского муниципального района обязаны представлять све-
дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак-
тера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуществен-
ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвер-
жденный  постановлением  Администрации  муниципального  района  от
21.08.2009 № 903, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

дк-24
№ 1375-п

      Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
от 06.07.2012 № 1176

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие
Администрации Чудовского муниципального района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы Администрации Чудовского муници-
пального района, отнесенные  Реестром должностей муниципальной службы в
Новгородской  области,  утвержденным  областным  законом  от  25.12.2007
№ 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового  регулирования муниципальной
службы в Новгородской области» к высшей и главной группам должностей.

Иные  должности  муниципальной  службы  в  Администрации  Чудовского
муниципального района:

ведущая группа должностей:
заведующий отделом;
заведующий отделом – главный бухгалтер;
заместитель председателя комитета;
заместитель председателя комитета – начальник отдела;
начальник отдела в комитете;
старшая группа должностей:
главный специалист отдела по организации размещения заказов и проведе-

нию торгов комитета по управлению имуществом;
главный специалист отдела экономики комитета экономики и финансов;
главный специалист комитета образования;
главный специалист отдела по управлению муниципальными землями;
младшая группа должностей:
специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства.

____________________________

consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=23885;fld=134;dst=100023
consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=27010;fld=134;dst=100182